论文版权转让协议
	论文题目：

	英文题目：

	全体作者（依序排列）：

	作者单位：

	联系电话/手机：

	E-mail：

遵照《中华人民共和国著作权法》，自本协议签署之日起，上述论文的全体作者（著作权人）同意将该论文著作权中的部分权利在被期刊接收发表后转让给《新疆农业大学学报》编辑部，并就有关问题明确如下：
1．全体作者同意，上述提交期刊发表的论文一经录用，作者即将论文（中文和非中文）的版权免费转让给《新疆农业大学学报》，包括论文的汇编权、复制权、发行权、翻译权、信息网络传播权、改编权等权利，并许可文献检索系统或数据库对论文各种语言版本进行收录；
2．保证全体作者的署名及排序没有异议，多单位合作论文，保证单位排序无异议，知识产权无纠纷；论文由第一作者或通讯作者负责修改、答疑、校对等事宜，文责自负；
3．未经《新疆农业大学学报》编辑部许可，论文作者不得再自行或许可他人以任何形式使用，但《新疆农业大学学报》编辑部同意作者可以在下列情况下继续使用该论文：1）申请专利；2）学术报告和讲演；3）非商业性的学术交流；4）经编辑部允许并授权的其它活动；
4．全体作者郑重承诺该论文为原始论文，文中全部或者部分内容从来没有以任何形式在其它任何刊物和网络上发表过，不存在重复投稿问题，不存在任何剽窃、抄袭他人的行为，不包含任何违反法律法规以及侵害他人权益的内容。一旦发现违反以上涉及的问题，由作者承担一切责任并负责赔偿编辑部的损失，为了维护科学道德规范和正常的出版秩序，编辑部有权对稿件进行退稿处理，并通知有关单位对作者进行严肃处罚；
5．一旦该论文达不到发表要求，不能在《新疆农业大学学报》期刊上发表，本协议自动失效；
6．本协议自签字之日起生效，授权期限同论文著作权保护期。扫描件与原件具有同等法律效力，本协议最终解释权归《新疆农业大学学报》编辑部。

全体作者签字（亲笔签字或签章）：

[bookmark: _GoBack]保密审查证明

我单位              等投寄到你处的论文稿件：

经过审查，文章内容不涉及国家机密，同意投稿，特此证明！

                                                                   单 位 盖 章
                                                                  年   月   日